Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel:  - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

6.6 - Divulga informações sobre os demais atos dos concursos públicos e processos
seletivos do Poder ou órgão, contendo no mínimo a lista de aprovados com as
classificações e as nomeações?

.Art. 3º, I-III, combinado com art. 6º, I, combinado com art. 7º, II e VI, combinado com art. 8º,
caput e § 1º, IV (por analogia) e § 2º da Lei 12.527/2011 - LAI

DATA: 05/09/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da publicidade e eficiência,
fundamentados no art. 3º, i-III, combinado com art. 6º, i, combinado com art. 7º, ii e vi,
combinado com art. 8º, caput e § 1º, IV (por analogia) e § 2ºda lei 12.527/2011 – lai. A Câmara
municipal de Campestre do maranhão, em seus atos administrativos que nos exercicios de
2022,2023,2024 e 2025 até a presente data, não realizou editais de concursos e seleções
públicas. Logo, não existem dados a serem publicados..

Campestre do Maranhão / MA, sexta-feira, 05 de setembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA com
CPF: ***.499.603-**  no IP: 192.168.0.110 em 05/09/2025 09:21:12

TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmcampestre.ma.gov.br/processoseletivo.php.
Câmara Municipal de Campestre do Maranhão